
UCHWAŁA NR XXV/196/2018
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2018 poz. 994 z późn.zm./; art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.)Rada Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje:

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów dokonuje się zmian:

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem  384 792,20 zł,  w tym:

1) Zwiększenie dochodów bieżących tyt. dotacji z Woj. Śląskiego na zakup umundurowania dla OSP Wola 
Mokrzeska- w dziale 754 w kwocie 1680,-w ramach konkursu przedsięwzięć inicjatyw lokalnych.

2) Zwiększenie dochodów majątkowych w dziale 754; w kwocie 100 000,- na dofinansowanie jednostki OSP 
Przyrów tj. zakupu samochodu pożarniczego.

3) Zwiększenie dochodów majątkowych tyt. dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki, w związku 
z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku gminy na projekt  „Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 
o charakterze wielopokoleniowym w Gminie Przyrów, w ramach programu OSA 2018, w dziale 801; 
w kwocie 23.400,-.

3) Zwiększenie dochodów bieżących tyt. odszkodowania otrzymanego przez Zespół Szkolno-Przedszkolny, 
w dziale 801; w kwocie 45 619,-.

4) Zwiększenie dochodów bieżących w palnie finansowym GOPS, tyt. świadczeń wychowawczych 
nienależnie pobranych z lat ubiegłych wraz z odsetkami oraz kosztami upomnienia w dziale 855, w kwocie 
27 021,60

5) Zwiększenia dochodów bieżących w palnie finansowym GOPS, tyt. świadczeń rodzinnych nienależnie 
pobranych z lat ubiegłych wraz z odsetkami o kosztami upomnienia w dziale 855, w kwocie 4111,60.

6) Zwiększenie dochodów  tyt. dotacji z budżetu państwa na Utworzenie i wyposażenie placówki Senior+ ,w 
dziale 852; w kwocie  69 240,00,-dochody bieżące oraz 13 600,-dochody majątkowe.

7) Zwiększenie dochodów bieżących tyt. dotacji z Woj. Śląskiego w dziale 900- 9 360,-na zagospodarowanie 
terenu istniejącego placu zabaw w centrum miejscowości Wola Mokrzeska oraz 9537,-na 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Sierakowie (boisko sportowe), w ramach konkursu 
przedsięwzięć inicjatyw lokalnych.

8) Zwiększenie dochodów majątkowych tyt. dotacji z Woj. Śląskiego na zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w Sierakowie (zakup urządzeń siłowni zewnętrznej), w ramach konkursu przedsięwzięć 
inicjatyw lokalnych,  w dziale 900; w kwocie 20 823,-.

9) Zwiększenie dochodów bieżących tyt. dotacji WFOŚiGW na zadanie usuwania i unieszkodliwienia 
odpadów w postaci azbestu z terenu gminy Przyrów w dziale 900 w kwocie 13 000,-.

10) Zwiększenie dochodów bieżących tyt. dotacji z Woj. Śląskiego na zadanie pn.: Piknik rodzinny jako 
integracja społeczności lokalnej i promocja sołectwa  Zarębice, - w dziale 921 w kwocie 17 600,-w ramach 
konkursu przedsięwzięć inicjatyw lokalnych.

11) Zwiększenie dochodów bieżących tyt. dotacji z WFOŚiGW tyt. projektu „Zielona pracownia w ZSP 
w Przyrowie- Eko-kraina”w dziale 801; w kwocie 29800,-

2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 481 507,20 zł, w tym:

1) Zwiększenia wydatków bieżących na zakupy i usługi związane z przyszłymi obchodami 650-lecia lokacji 
Przyrowa, w rozdziale 75075; w kwocie 20 000,-.

2) Zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 75495, w kwocie 2 100,- zł, z przeznaczeniem na zakup 
umundurowania dla OSP Wola Mokrzeska w 80% z dotacji Woj. Śląskiego;

Id: C0D0FC88-6BC5-4B94-89D0-71D41CF9FC7F. Podpisany Strona 1



3) Zwiększenie wydatków majątkowych w rozdziale 75412; w kwocie 100 000 ,-na dofinansowanie jednostki 
OSP Przyrów tj. zakupu samochodu pożarniczego.

4) Zwiększenia wydatków majątkowych w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na „Budowę 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym w Gminie Przyrów”, w rozdziale 
80195, w kwocie 23 400,-.

5) Zwiększenie wydatków bieżących na zakup wyposażenia pracowni komputerowej oraz centrali 
telefonicznej w zespole szkolno-przedszkolnym, w rozdziale 80101; w kwocie 45 619,-.

6) Zwiększenie wydatków bieżących i majątkowych na Utworzenie i wyposażenie placówki Senior+ w 
rozdziale 85295; w kwocie  86 550,00,-wydatki bieżące oraz 17 000,-zakupy majątkowe w 80%z dotacji 
budżetu państwa.

7) Zwiększenie wydatków bieżących w rozdziale 90095- 9 360,-na zagospodarowanie terenu istniejącego 
placu zabaw w centrum miejscowości Wola Mokrzeska oraz  9 537,-na zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w Sierakowie (boisko sportowe), w ramach konkursu przedsięwzięć inicjatyw 
lokalnych, z wkładem własnym z funduszy sołeckich powyższych miejscowości.

8) Zwiększenie wydatków majątkowych tyt. dotacji z Woj. Śląskiego na zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w Sierakowie (zakup urządzeń siłowni zewnętrznej), w ramach konkursu przedsięwzięć 
inicjatyw lokalnych,  w rozdziale 90095; w kwocie 26 800,-,-w 79,48% z dotacji Woj. Śląskiego ze 
zmniejszeniem wkładu własnego z wydatków bieżących w ramach FS Sieraków 5 977,-.

9) Zwiększenie wydatków bieżących  na zadanie pn.: Piknik rodzinny jako integracja społeczności lokalnej 
i promocja sołectwa  Zarębice, - w rozdziale 92195 w kwocie 17 600,-w ramach dotacji z Woj. Śląskiego 
z wkładem własnym z FS.

10) Zwiększenie wydatków tyt. usług na drogach wewnętrznych w rozdziale 60017, o kwotę 5 585,-zł.

11) Zwiększenia wydatków bieżących tyt. dotacji WFOŚiGW na zadanie usuwania i unieszkodliwienia 
odpadów w postaci azbestu z terenu gminy Przyrów w dziale 900 w kwocie 13.000,-.

12) Zwiększenia wydatków bieżących tyt. świadczeń wychowawczych nienależnie pobranych z lat ubiegłych 
wraz z odsetkami dziale 855, w kwocie 27 021,60.

13) Zwiększenia wydatków bieżących tyt. świadczeń rodzinnych nienależnie pobranych z lat ubiegłych wraz 
z odsetkami  w dziale 855, w kwocie 4111,60.

14) Zwiększenie rezerwy ogólnej na kwotę 50 000 zł.

15) Zwiększenie wydatków bieżących  tyt. projektu współfinansowanego z WFOŚiGW pn. „Zielona 
pracownia w ZSP w Przyrowie- Eko-kraina”, w rozdziale 80101; w kwocie 29 800,-.

3. Na wniosek kierownika GZK zmienia się plan finansowy zakładu budżetowego.

4. Zwiększenia przychodów ogółem na kwotę 96 715,- zł, tyt. wolnych środków za rok 2017 w celu 
zrównoważenia budżetu.

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w par 1 plan deficytu budżetu wynosi 2 070 372,10  pokryty 
zpokryty przychodami z:

- zaciągniętych pożyczek -1.728.089,09 zł

- Wolnych środków, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy- 342 283,01.

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały  Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 Uchwały  Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

4. Załącznik nr 4 Uchwały  Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 6 Uchwały Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 8 Uchwały Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

Id: C0D0FC88-6BC5-4B94-89D0-71D41CF9FC7F. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: C0D0FC88-6BC5-4B94-89D0-71D41CF9FC7F. Podpisany Strona 3



 
 

  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2018R. 
 

Dział 
 

Nazwa źródła Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

754 
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 0,00 0,00 1 680,00 1 680,00 

 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 680,00 1 680,00 

801 

Oświata i wychowanie 276 100,00 0,00 45 619,00 321 719,00 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 45 619,00 45 619,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  29 800,00 29 800,00 

852 Pomoc społeczna 255 663,15 0,00 69 240,00 324 903,15 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

209 579,15 0,00 69 240,00 278 819,15 

855 Rodzina 3 263 716,00 0,00 31 133,20 3 294 849,20 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 0,00 23,20 23,20 

 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 310,00 5 310,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 25 800,00 25 800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 599,99 0,00 31 897,00 342 496,99 

 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 18 897,00 18 897,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 

 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/196/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: C0D0FC88-6BC5-4B94-89D0-71D41CF9FC7F. Podpisany Strona 1



 
 
  bieżące razem:  14 153 962,70 0,00 226 969,20 14 351 131,90 

majątkowe 

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa  0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

  100 000,00 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 23 400,00 23 400,00 

 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 23 400,00 23 400,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 20 823,00 220 823,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 20 823,00 20 823,00 

majątkowe  razem:  2 610 814,00 0,00 157 823,00 2 768 637,00 

Ogółem: 16 764 776,70 0,00 384 792,20 17 119 768,90 

Id: C0D0FC88-6BC5-4B94-89D0-71D41CF9FC7F. Podpisany Strona 2



  

  
    ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2018R. 

 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 

obsługa długu  

  na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 751 724,00 151 299,00 151 299,00 16 500,00 134 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 425,00 1 600 425,00 804 785,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 585,00 5 585,00 5 585,00 0,00 5 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 757 309,00 156 884,00 156 884,00 16 500,00 140 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 425,00 1 600 425,00 804 785,00 

  

 60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 561 140,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 640,00 550 640,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 585,00 5 585,00 5 585,00 0,00 5 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 566 725,00 16 085,00 16 085,00 0,00 16 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 640,00 550 640,00 0,00 

  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 929 080,00 1 899 080,00 1 834 580,00 1 453 225,00 381 355,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 949 080,00 1 919 080,00 1 854 580,00 1 453 225,00 401 355,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 222 891,32 182 891,32 146 891,32 18 111,00 128 780,32 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 102 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

  po zmianach 324 991,32 184 991,32 148 991,32 18 111,00 130 880,32 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 216 891,32 176 891,32 146 891,32 18 111,00 128 780,32 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

  po zmianach 316 891,32 176 891,32 146 891,32 18 111,00 128 780,32 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

  

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 8 100,00 8 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 74 590,00 74 590,00 74 590,00 0,00 74 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 124 590,00 124 590,00 124 590,00 0,00 124 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 69 590,00 69 590,00 69 590,00 0,00 69 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 119 590,00 119 590,00 119 590,00 0,00 119 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 305 317,00 4 284 653,00 3 173 453,00 2 479 730,00 693 723,00 981 200,00 130 000,00 0,00 0,00 20 664,00 20 664,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 98 819,00 75 419,00 75 419,00 0,00 75 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 23 400,00 0,00 

  po zmianach 4 404 136,00 4 360 072,00 3 248 872,00 2 479 730,00 769 142,00 981 200,00 130 000,00 0,00 0,00 44 064,00 44 064,00 0,00 

  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 328 700,00 2 328 700,00 1 443 600,00 1 180 000,00 263 600,00 817 100,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 75 419,00 75 419,00 75 419,00 0,00 75 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 404 119,00 2 404 119,00 1 519 019,00 1 180 000,00 339 019,00 817 100,00 68 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/196/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: C0D0FC88-6BC5-4B94-89D0-71D41CF9FC7F. Podpisany Strona 1



  

  

  
 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 obsługa długu  

  
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

14 15 16 17 

  
 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 84 164,00 63 500,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 20 664,00 20 664,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 23 400,00 0,00 

  po zmianach 107 564,00 63 500,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 44 064,00 44 064,00 0,00 

  
852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 565 965,15 565 965,15 381 053,15 290 410,15 90 643,00 0,00 184 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 103 550,00 86 550,00 86 550,00 0,00 86 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 

  po zmianach 669 515,15 652 515,15 467 603,15 290 410,15 177 193,00 0,00 184 912,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 

  
 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 103 550,00 86 550,00 86 550,00 0,00 86 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 

  po zmianach 106 750,00 89 750,00 86 550,00 0,00 86 550,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 

  
855  Rodzina 

przed zmianą 3 346 616,00 3 346 616,00 202 788,00 151 369,00 51 419,00 0,00 3 143 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 31 133,20 31 133,20 31 133,20 0,00 31 133,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 377 749,20 3 377 749,20 233 921,20 151 369,00 82 552,20 0,00 3 143 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 212 380,00 2 212 380,00 45 353,00 32 367,00 12 986,00 0,00 2 167 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 27 021,60 27 021,60 27 021,60 0,00 27 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 239 401,60 2 239 401,60 72 374,60 32 367,00 40 007,60 0,00 2 167 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

przed zmianą 1 081 538,00 1 081 538,00 105 737,00 94 731,00 11 006,00 0,00 975 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 111,60 4 111,60 4 111,60 0,00 4 111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 085 649,60 1 085 649,60 109 848,60 94 731,00 15 117,60 0,00 975 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 382 276,28 680 914,00 639 854,00 0,00 639 854,00 39 060,00 2 000,00 0,00 0,00 701 362,28 701 362,28 492 000,00 

  zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 53 300,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 26 800,00 0,00 

  po zmianach 1 434 996,28 706 834,00 665 774,00 0,00 665 774,00 39 060,00 2 000,00 0,00 0,00 728 162,28 728 162,28 492 000,00 

  
 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 673 716,28 52 354,00 52 354,00 0,00 52 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 362,28 621 362,28 492 000,00 

  zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 53 300,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 26 800,00 0,00 

  po zmianach 726 436,28 78 274,00 78 274,00 0,00 78 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 162,28 648 162,28 492 000,00 

  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 393 917,81 393 917,81 13 810,81 0,00 13 810,81 380 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 411 517,81 411 517,81 31 410,81 0,00 31 410,81 380 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 13 810,81 13 810,81 13 810,81 0,00 13 810,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 31 410,81 31 410,81 31 410,81 0,00 31 410,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 18 738 433,80 12 035 640,52 6 895 598,52 4 418 299,08 2 477 299,44 1 510 367,00 3 564 675,00 0,00 65 000,00 6 702 793,28 6 702 793,28 5 458 627,00 

  zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 482 087,20 314 887,20 314 887,20 0,00 314 887,20 0,00 0,00 0,00 0,00 167 200,00 167 200,00 0,00 

  po zmianach 19 219 941,00 12 349 947,72 7 209 905,72 4 418 299,08 2 791 606,64 1 510 367,00 3 564 675,00 0,00 65 000,00 6 869 993,28 6 869 993,28 5 458 627,00 

 

Id: C0D0FC88-6BC5-4B94-89D0-71D41CF9FC7F. Podpisany Strona 2



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
        ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2018R. 
 

 Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  

 

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 422 670,30 +96 715,00 519 385,30

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/196/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: C0D0FC88-6BC5-4B94-89D0-71D41CF9FC7F. Podpisany Strona 1



 

 
 
 

 
 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2018 rok. 

 
Stan funduszu środków 

obrotowych na 
01.01.2018r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu 
środków na 

31.12.2018 rok 
1 2 3 4 

108 310,00 5 134 092,00 5 191 022,00 51 380,00 
 

dotacja przedmiotowa: 
 

dz.900 rozdział  90001-
Gospodarka ściekowa 

 

w tym: 
 

39 060,00,- 

 

dotacja celowa na inwestycje: 
dz. 010 rozdział 01010-
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  

 
1. Budowa  sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z 
przyłączami i 
przepompowniami dla 
miejscowości Sygontka(w 
tym FS Sygontka 18 
647),- i Zalesice (etap III) 
 

2. Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami i 
przepompowniami w 
miejsc. Staropole, Gmina 
Przyrów (w tym FS 
Staropole 14.009,70) 
 

3. Opracowanie projektu 
budowlanego 
„Rozbudowy 
oczyszczalni ścieków w 
Przyrowie 

 

w tym: 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 498 217,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 663 625,00 
 
 
 
 

130 000,00 

 
         

 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/196/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: C0D0FC88-6BC5-4B94-89D0-71D41CF9FC7F. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań bieżących
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2018 r. 

DziałRozdział § Treść Dochody

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:

Wynagrodzenia
 i pochodne 

Świadczenia na
 rzecz osób fizycznych

Pozostałe wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

710 Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00

71035  Cmentarze 1 000,00 1 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 46 280,00 46 280,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 46 280,00 46 280,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

18 300,00 13 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 980,00 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 119 900,00 119 900,00

80104 Przedszkola 119 900,00 119 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

119 900,00 119 900,00

852  Pomoc społeczna 292 419,15 68 160,15 126 965,00 83 694,00 13 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

12 454,00
12 454,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/196/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: C0D0FC88-6BC5-4B94-89D0-71D41CF9FC7F. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

12 454,00 12 454,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

13 813,00 13 813,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

13 813,00 13 813,00

85216 Zasiłki stałe 86 645,00 86 645,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

86 645,00 86 645,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 964,00     59 964,00 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

61 964,00 59 964,00 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 196,15 8196,15  

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

8 196,15             8 196,15

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 507,00 26 507,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

26 507,00 26 507,00

85295 Pozostała działalność 82 840,00 69 240,00 13 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

69 240,00 69 240,00

6330
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 600,00 13 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 835,00 6 835,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 835,00 6 835,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 835,00 6 835,00

Id: C0D0FC88-6BC5-4B94-89D0-71D41CF9FC7F. Podpisany Strona 2



Razem: 466 434,15 188 060,15 133 800,00 130 974,00 13 600,00

Plan finansowy  dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst. na 2018r.
Dział Rozdział Treść § Dochody Przeznaczenie wydatków na: Uwagi

Wynagrodzen
ia i pochodne

Świadczenia na
rzecz osób fiz.

Pozostałe
wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

600 Transport i łączność    250 000,00 250 000,00
Porozumienie
z Woj. 
Śląskim

60017 Drogi wewnętrzne 6630   250 000,00 250 000,00
754 Bezpieczeństwo  

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

101 680,00 1 680,00 100 000,00

75495 Pozostała działalność 2330 1680,00 1 680,00
6630 100 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

38 380,32 38 380,32 Ministerstwo 
Sprawiedliwo
ści

Ministerstwo 
Sportu i 
Turystyki

Porozumienie
z Woj. 
Śląskim

75412 Ochotnicze straże pożarne 2440 38 380,32 38 380,32
801 Oświata i wychowanie 53 200,00 29 800,00 23 400,00

80101 Szkoły Podstawowe 2460 29 800,00 29 800,00
80195 Pozostała działalność 6260 23 400,00 23 400,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

52 720,00 31 897,00 20 823,00

90095 Pozostała działalność 2330 18 897,00 18 897,00
6630 20 823,00 20 823,00

2460 13 000,00 13 000,00 Umowa z 
WFOŚiGW

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

17 600,00 17 600,00 Porozumienie
z Woj. 
ŚląskimPozostała działalność 2330 17 600,00 17 600,00

Id: C0D0FC88-6BC5-4B94-89D0-71D41CF9FC7F. Podpisany Strona 3



 

 
 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszy Sołeckich Gminy Przyrów w 2018r. 
 

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa kwota 
w zł 

w tym rodzaj wydatku 
wg przedsięwzięć: 

 600 
 

60016 
 

KNIEJA, KOPANINY  
                  

8.259,00 
  

bieżący   8.259,00  
 

750 
900 

 

75095 
90095 

 

PRZYRÓW, 
ALEKSANDRÓWKA  
 

1.000,00 
30.768,04 
31.768,04 

bieżący-  1.000,00 
majątkowy- 30.768,04 

 

010 
 

01095 
 

STAROPOLE 14.009,70  
  

majątkowy -14.009,70 

010 01095 SYGONTKA  18.647,00 majątkowy-  18.647,00 

900 90095 SIERAKÓW  13.819,00 
 

bieżący-       7 842,00 
majątkowy-    5 977,00 

600 
921 

 

60016 
92195 

 

WIERCICA   12.500,00                                
810,81 

13.310,81 

bieżący-        12.500,00 
bieżący-            810,81     

600 
754 
900 
921 

 

60016 
75495 
90095 
92195 

 

WOLA MOKRZESKA  
 

5.000,00 
6.000,00 
7.768,00 
1.500,00 

20.268,00 

bieżący  -        5.000,00 
bieżący-          6.000,00 
majątkowy-    7.768,00 
bieżący-         1.500,00  

900 
921 

90095 
92195 

STANISŁAWÓW  7.267,00 
1.500,00 
8.767,00 

bieżący-          7.267,00 
bieżący-          1.500,00 

600 
921 

 

60017 
92195 

ZARĘBICE  7.917,17 
10.000,00 
17.917,17 

            

bieżący-          7.917,17 
bieżący-        10.000,00 

 

600 
 

60016 ZALESICE  
 

18.552,53 majątkowy-  18.552,53 

750 
900 

75095 
90095 

BOLESŁAWÓW  300,00 
11.168,26 

      11.468,26 

bieżący-           300,00 
majątkowy-  11.168,26  

 
Razem Fundusz Sołecki Gminy Przyrów                        176.786,51                                                        

 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/196/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: C0D0FC88-6BC5-4B94-89D0-71D41CF9FC7F. Podpisany Strona 1




